
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL ŽEMĖS SKLYPO (KADASTRO NR. 8814/0001:124), ESANČIO

KOPLYČIOS G. 2B, KALKIŠKĖS K., ŠILUTĖS R. SAV.,

NAUDOJIMO BŪDO KEITIMO

2025 m.                  d.   Nr. M1-

Šilutė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 2

punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 23 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Pagrindinės žemės

naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo, patvirtinto Lietuvos

Respublikos Vyriausybės 1999 m. rugsėjo 29 d. nutarimu Nr. 1073 „Dėl Pagrindinės žemės

naudojimo paskirties ir būdo nustatymo ir keitimo tvarkos bei sąlygų aprašo patvirtinimo“ 17 punktu,

Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T1-1331 „Dėl Šilutės rajono

savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo“ sprendiniais, Šilutės rajono savivaldybės tarybos

2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. T1-27 „Dėl įgaliojimų Merui vykdyti dalį savivaldybės tarybos

paprastajai kompetencijai priskirtųjų funkcijų“, atsižvelgdamas į 2025-04-18 prašymą:

1. K e i č i u  žemės sklypo (kadastro Nr. 8814/0001:124), esančio Koplyčios g. 2B,

Kalkiškės k., Šilutės r. sav., esamą komercinės paskirties objektų teritorijos naudojimo būdą  į

pramonės ir sandėliavimo objektų teritorijos  naudojimo būdą.

2. N u s t a t a u, kad žemės sklypo naudotojai žemės sklypo kadastro duomenų (pagrindinės

žemės naudojimo paskirties ir (ar) žemės sklypo naudojimo būdo) pakeitimus teisės aktų nustatyta

tvarka privalo įregistruoti Nekilnojamojo turto registre.

3. N u r o d a u  šį potvarkį skelbti Šilutės rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.silute.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (J.

Janonio g. 24, Klaipėda) arba Regionų administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g.

9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui

dienos.

Savivaldybės meras                                                                                             Vytautas Laurinaitis

Parengė

Ramunė Vytartienė

2025-06-09

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.infolex.lt/silute/Default.aspx?Id=3&DocId=45749
http://www.silute.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės sklypo (kadastro Nr. 8814/0001:124), esančio

Koplyčios g. 2B, Kalkiškės k., Šilutės r. sav. naudojimo būdo

keitimo.

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-10 Nr. M1-339

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ramunė Vytartienė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-09 16:20

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-30 17:10 - 2029-09-29 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Laurinaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-10 08:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-10 08:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-03-27 16:04 - 2030-03-26 16:04

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Bogučiūnienė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-10 09:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-10 09:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-02 17:55 - 2027-02-02 17:55

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250605.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-06-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-06-10 nuorašą suformavo Ramunė Vytartienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




